[image: IMG]
Муниципальное образование
Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 ноября  2019 г.            №01

О назначении публичных слушаний

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Воллосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14.07.2006г. №50,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 03 декабря 2019 года публичные слушания по вопросу актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации муниципального образования Сабское сельское поселение  по адресу: д.Большой Сабск,  д. 56, Волосовского района Ленинградской области. Начало слушаний в 16 час.00 мин.
3. Предложения 	по вопросу актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области принимаются по адресу: д. Большой Сабск, д.56, администрация МО Сабское сельское поселение.
 4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию МО Сабское сельское поселение.
6. Опубликовать постановление в газете «Сабский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                          Н.А. Спирин

image1.jpeg